PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

CREDENCIAMENTO Nº 009/2017

RESULTADO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 745/2017, a-
través de seu Presidente, torna público e para conhecimento e intimação dos licitantes
que, em sessão reservada da mesma, datada de 26/09/2017, às 09:00 horas, após o
exame da documentação apresentada pelos concorrentes, foi proferido o seguinte jul-
gamento:

Licitantes habilitados:

*Álvaro Antonio Mussa Pereira

*Cirlei Freitas Balbino da Silva

*Joabe Baldino da Silva

*Kleiber Leite Pereira Junior

*Kleiber Leite Pereira.

*Luzinete Mussa de Moraes Pereira

Primavera do Leste, 26 de setembro de 2017

José Ricardo Alves de Oliveira
Presidente da CPL